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HelioSet

Solarna zostava
na ohrev teplej vody




HelioSet je beztlakova solarna zostava pre pripravu teplej vody s mozZnostou dodatocného ohrevu prostrednictvom vykurovacieho kotla
alebo po nainstalovani elektrickej sady aj elektrickou Spiralou. Zostava obsahuje zasobnik teplej vody, 2 solarne ploché panely a zakladné

prisluSenstvo pre montaz na Sikmd a plocha strechu.

Prednosti a vyhody

e Unikatna technolégia zamedzujlca prehrievaniu pripadne
zamfzaniu kolektorov

e MozZnost dodatocného ohrevu teplej vody prostrednictvom kotla

e MoZnost umiestnenia zasobnika aj v malych priestoroch

e Znizenie nakladov na energiu v doésledku pouZitia vysokotcinného
Cerpadla s nizSou spotrebou elektrickej energie

e Rychla a jednoducha instalacia celej zostavy

e lahka manipulacia vdaka nizSej hmotnosti kolektorov

¢ Jednoduché doplnenie ohrevu zasobnika elektrickou $piralou ako
doplnkového ohrevu v pripade nepriaznivého pocasia

e Nizke servisné naklady s men3im poctom kontrolnych prehliadok

Technické Gdaje

Hlavné charakteristiky Jednotka
Zasobnik

Typ zasobnika

Objem zasobnika l
Max. teplota TV °C
I1zola¢na trieda

Max. pracovny tlak TV MPa
Trieda ErP (]

Elektrické parametre

Napdtie/frekvencia V/Hz
Max. prikon w
Elektrické krytie IP
Solarny vymennik

Plocha m?
Objem solarnej kvapaliny l
Max. teplota solarnej kvapaliny °C
Vymennik pridavného ohrevu

Plocha m?
Objem vody l
Max. teplota VV °C
Rozmery zasobnika

Rozmery (3irka/vyska/hibka) mm
Hmotnost bez vody kg

Solarne kolektory
Vrstvenie absorbéra

Typ skla

Cista absorb&na plocha m?
Objem solarnej kvapaliny l
Max. vykon kw
Opticka G¢innost %
Rozmery kolektora

Rozmery (3irka/vy3ka/hibka) mm
Hmotnost kg

VV - vykurovacia voda / TV — tepla voda
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Technicka charakteristika

Bivalentny zasobnik teplej vody s integrovanou riadiacou jednotkou
a Cerpadlovou skupinou a solarnym regulatorom

Riadenie solarneho ¢erpadla na zédklade rozdielu tepldt v zasobniku
av solarnych paneloch

Casové riadenie nahrievania zasobnika

Funkcia ochrany zédsobnika pred legionellou

Zobrazenie solarneho zisku na displeji

Jednorazové nahriatie zasobnika mimo ¢asového nahrievania
zasobnika

Bezramové ploché solarne panely typu ,drainback®

s bezpecnostnym sklom

InStalacia panelov - na ploché strechy a na Sikmé strechy s réznymi
krytinami

HelioSet FES2 250 BM

FES2 250 BM
bivalentny
246
85
B
1

230/ 50
80
IPX1

1,3
8,9
130

0,8
5,6
85

600/ 1540/ 784
123

SRDV 2.3 vertikalny
vysoko selektivne pokovenie
Strukturované bezpecnostné sklo
2,33
1,46
1,35
80,1

1233/ 2033/ 80
37
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Viyrobca si vyhradzuje pravo na technické zmeny
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